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Почитувани 

 

Националната пливачка федерација ја известува пошироката јавност дека Основниот Кривичен 

Суд Скопје како првостепен кривичен суд,преку судијата Александра Ристеска како судија 

поединец,постапувајќи по предлог за издавање казнен налог на Основното јавно обвинителство 

Скопје,XVI КО бр.2141/19 од 01.06.2020 година,против обвинетиот Александар Маленко од 

Охрид,за кривично дело – Посебни случаи на фалсификување исправи од чл.379 ст.1 т.4  в.в 

со чл.378 ст.1 од Кривичениот законик го прифаќа предлогот за издавање на казнен налог. 

Воедно подоле во известувањето ви ги доставуваме сите одлуки на Судот каде што се гледа 

дека на обвинетиот Александар Маленко му се утврдува казна затвор во траење  од 3 

месеци,но судот истовремено одредува дека доколку истата нема да се изврши доколку 

истата не ја прекрши во рок од една година  по правосилноста на пресудата не стори ново 

кривично дело. 

Во вчерашното известување од Обвинетиот,истито продолжува да ја прекршува одлуката на 

судото за што сите органи на прогонот ќе бидат известени. 

Воедно како доказ за негово лажно претставување како Претседател на непостоечки субјект 

беше и Изборното Собрание на Македонскиот Олимписки Комитет кој се одржа на 22.10.2020 

во Хотелот Александар Палас. 

Воедно сакаме да ја запознаеме пошироката јавност дека правниот субјект за кој обвинетиот 

лажно се претставува за претседател воопшто не постои во Трговскиот регистар и регистар на 

други правни лица издаден по наше барање на 20.12.2020 за што истото ви го доставуваме како 

прилог. 

 

Скопје                                                                                    Национална пливачка федерција 

04.12.2020                                                                                                     Претседател 

         

                                                                                                           М-р. Александар Филипчев 
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